
 
 

COMUNE DI MARSICOVETERE
(PROVINCIA DI POTENZA)

Largo Municipio, N.3 - 85050 Marsicovetere
Posta Elettronica Certificata (PEC): comune.marsicovetere@cert.ruparbasilicata.it

COPIA
 

Segretario Comunale
 

DETERMINAZIONE

Reg. N. Gen. 704 del 08/09/2022 Reg. N. Servizio 7 del 08/09/2022

 

OGGETTO AVVISO DI PROCEDURA COMPARATIVA PER PASSAGGIO DI CARRIERA
(PROGRESSIONE VERTICALE) PER LA COPERTURA N.1 UNITA’ DI PERSONALE
NEL PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE CATEGORIA GIURIDICA “D”.
NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE

 
CIG: CUP:

 

Richiamato il regolamento degli Uffici e dei Servizi ed in particolare gli art.53 e 54 del Titolo IV Capo I come
novellati dalla Giunta Comunale con deliberazione n.48 del 30.05.2022
Atteso che con determinazione n.612 del 03.08.2022 a firma dello scrivente, è stato approvato l’avviso per
l’avvio della procedura comparativa per il passaggio di carriera ( progressione verticale) per la copertura di n.1
unità di personale nel profilo professionale di istruttore categoria giuridica “D”;
Con verbale n.1 adottato in data 6.09.2022 si è provveduto al ammettere il Dott. Giovanni Vita alla procedura
selettiva;
Necessita provvedere, pertanto , alla nomina di n.2 componenti della stessa;
Tutto ciò premesso

PROPONE

1. Di rendere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. Di nominare componenti della commissione in oggetto il Dott. Palmino Fiore responsabile dell’area

amministrativa/contabile categoria D e la Dott.ssa Rossella Sampogna categoria D dipendenti del
Comune di Marsicovetere;

3. Di pubblicare copia della presente determinazione sull’Amministrazione Trasparente – bando di
concorsi;

Il Responsabile del Procedimento
Dott.re Gerardo LUONGO



 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA' E LA CORRETTEZZA
DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

ILSEGRETARIO COMUNALE

Visto l'art. 191 comma 1 del T.U. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;
Visto l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000
Concede il parere tecnico preventivo Favorevole attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa

Marsicovetere, lì, 08/09/2022 IL RESPONSABILE DELL'Segretario Comunale
F.to Dott.re Gerardo LUONGO

 
 

IL RESPONSABILE DELL'Segretario Comunale
 
VISTO la proposta di determinazione sopra riportata
 
DATO ATTO che in merito alla presente proposta di determinazione n. 7 del 08/09/2022 è stato acquisito il parere
tecnico preventivo Favorevole attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa da parte del responsabile
dell'Segretario Comunale ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/00, in data08/09/2022.

 



DETERMINA
 

1. di rendere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. di approvare la suddetta proposta di determinazione facendone proprie le motivazioni ed il dispositivo,

che qui si intendono integralmente riportati e trascritti.
 
Marsicovetere, lì 08/09/2022  

 
 

Il Responsabile dell'Segretario Comunale
F.to Dott.re Gerardo LUONGO

 
 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione Amministrativa,
viene pubblicata all'albo pretorio online dell'Ente per 15 giorni consecutivi dal 08/09/2022 al N. 1083.

Marsicovetere, lì 08/09/2022

Il Responsabile della Pubblicazione
Dott. Palmino FIORE

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo

Marsicovetere , lì 08/09/2022

Il Responsabile del Servizio
(Dott. Palmino FIORE )

 
 


